Kaynaklarda Takî Efendi’nin anne babası ile ilgili net ve

kesin bilgiler mevcut değildir. Ancak bu ailenin Sivas’ın köklü

ve eski ailelerinden olduğu, gerek kız ve gerekse de erkekler

vasıtası ile nesillerinin devam ettiği bilinmektedir.

3. Doğum Tarihi ve Yeri

Mustafa Takî Efendi, M. 1873/ R.1289 yılında Sivas’ın Çavuş

Oğlan Mahallesi’ndeki 82 numaralı evde dünyaya gelmiştir. Bu

konuda kaynaklar fikir birliği içerisindedir.6 Ancak Takî Efen-

di’nin dünyaya geldiği gün ve ay konusunda kaynaklarda bilgi

bulunmamaktadır.

4. Çocukluğu ve Tahsil Hayatı

Mustafa Efendi’nin bu dönemi ile ilgili de net bilgiler, maalesef,